AEROPUERTO INTERNACIONAL ROSARIO. AV. JORGE NEWBERY S/N
(2000), ROSARIO, SANTA FE

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 06-08-2024 11:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:AEROPUERTO INTERNACIONAL ROSARIO. AV. JORGE NEWBERY S/N
(2000), ROSARIO, SANTA FE - 

- Valor del pliego: $ 12.800.- (PESOS DOCE MIL OCHOCIENTOS).

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 01806-0004153-0

- Monto Original: $ 31.998.600,00

- Unirse a través de Google Meet

Unirse a través de Google Meet

Documentos

- Pliego

01 PLIEGO UNICO DE BASES Y CONDICIONES GENERALES

02 PBCP SERVICIO CON ABONO PARA GUARDIAS DE GENERADORES DE ENERGIA DEL AIR